1

臺北廣播電臺113年6月臺務會議紀錄

時間：113年6月5日(星期三)上午9時30分

地點：4樓會議室

主席：胡紹謙臺長                                     紀錄：曾志超

出席人員：李佩味副臺長、曾志超秘書、陳怡均代理課長、李健鴻課長、

曾文兒課長、鄭人輔主任、陳秋惠人事管理員

重要(專案)事項簡報：無

主席致詞（略）

壹、提報事項

一、確認前次（113年5月）臺務會議紀錄

 決定：確定。

二、各課室業務報告

臺本部(李佩味副臺長)

決定：

(一)請節目課研究 AI影片生成之代表人物，以本臺哪一位主持人較為適

合。

(二)餘洽悉。

節目課（陳怡均代理課長）

決定：

(一)請利用本臺官宣、網路等社群平臺廣邀一般聽友報名參加「臺北．

Education 聲音的多重宇宙」聽友會。

(二)餘洽悉。

工程課（李健鴻課長）

       決定：洽悉。

行政課（曾文兒課長）

決定：

(一)未來請將主控室、機房及播音室納入二氧化碳濃度檢測範圍。

(二)為提升為民服務品質，各課室應養成隨時注意電話禮貌及服務態度，

表明「臺北廣播電臺敝姓O您好，很高興為您服務……」等語，另請製

作貼心小提醒發送同仁參酌。

2

(三)餘洽悉。

會計室（鄭人輔主任）

決定：洽悉。

人事室（陳秋惠人事管理員）

決定：請同仁多加利用『下載「悠遊付」APP』踐行綠色消費，落實推廣淨零

減碳，餘洽悉。

貳、討論事項：

提案單位：人事室

案由：為本臺訂定「臺北廣播電臺工作場所性騷擾防治措施申訴及懲戒處理要

點」及「臺北廣播電臺性騷擾防治措施、申訴及調查處理辦法」，提請討

論。

決議：參考觀傳局體例修正後報法務局依程序公布施行，並於下次臺務會議宣

達申訴管道。

參、臨時動議：無

肆、主席指(裁)示

一、本府各局處首長親至本臺進行市政宣導次數明顯增加，請各節目主持人再接

再厲，努力邀約。

二、各類節目獎項陸續公告，請積極鼓勵節目主持人勇於參賽，入圍者即依本臺

「參加重要競賽獎勵要點」給予獎勵。

三、請節目課持續加強「2024交通安全年」、「世壯運」及暑期各項大型活動宣傳

工作。

四、本臺4樓冷氣空調工程刻正進行，工程施工人員進出頻繁，仍請注意人安、事

安及物安。

五、即將進入夏季用電高峰期，請呼籲節約用電，這不僅是信念，更要身體力行。

伍、散會：上午11時07分